Дума Терсинского сельского поселения
        Еланского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
 от 23 сентября 2019 года                                                             №    6/1

Закрепление депутатов ДумыТерсинского  сельского поселения

 за  улицами поселения

            В целях оперативного решения вопросов на территории Терсинского сельского поселения, руководствуясь  Уставом Терсинского сельского поселения,

    Дума  Терсинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Закрепить депутатов Думы Терсинского сельского поселения  за улицами сельского поселения:
- депутат – Голев  Дмитрий  Александрович – улицы:  Московская, Трудовая;

- депутат – Маслова Евгения Александровна – улицы: Ворошиловская, Кировская, Советская

- депутат – Саушкин  Александр Павлович – улицы: Пролетарская, Революционная.

- депутат – Горбунова Кристина Валерьевна – улица: Мостовая

- депутат – Маслова Светлана Александровна – улицы: Набережная, Павловка

- депутат – Рыбалкина Ирина Васильевна – улицы: Красная, Ленинградская

- депутат – Семибратова Надежда Николаевна – улицы: Луговая, Ежкова

- депутат – Есипова Елена Александровна – улицы: Ленинская, Садовая

- депутат – Лыкова Татьяна Александровна – улицы: Камышинская, Пугачёвская

- депутат– Лыкова Татьяна Александровна – улицы: Ивановская, Степная

2. Вышеуказанным депутатам  Думы Терсинского сельского поселения оказывать содействие в решении вопросов местного значения жителям Терсинского сельского поселения.

3. Контроль  за исполнением решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Терсинского сельского поселения                                   Т.Н. Саушкина